
 Ett liv som föreningens kassör och alltiallo 
 Jag har varit kassör i Grosshamns 
 Fältstation i många år nu. Det är hög 
 tid att jag presenterar mig. Det jag gör 
 kanske inte syns men det skulle 
 verkligen märkas om det inte blev 
 gjort. Det är min uppgift att rapportera 
 alla fåglar vi ringmärker till 
 ringmärkningscentralens (RC) 
 databas “Fagel 3”. Arbetet med detta 
 engagerar mig i en ständig jakt efter 
 tydliga, läsbara protokoll 
 fotograferade av den ansvarige 
 ringmärkaren. I min vardag saknas 

 ibland 
 vissa protokoll. - Det är mänskligt att glömma. Bilderna 
 kan vara suddiga eller skeva. Datafält saknas eller är 
 oläsliga. - Kanske ser vi dåligt eller är ovana. Nu 
 väntar mig ett detektivarbete för att hitta vem som 
 fotade. Oftast vet jag vem jag ska jaga. Vissa saker 
 upprepar sig… Jag ringer, skriver och ber om nya 
 bilder. Helt plötsligt kan det saknas data i protokollen 
 och då gäller det att se vem som skrev numret innan 
 och efter. När jag äntligen matat databasen med 
 dagens ringmärkta fåglar så ska jag också uppdatera 
 bladet med dagens fångst på föreningens hemsida och 
 då även dagboken som skrivs av ringmärkaren varje 
 dag. Det är ett jagande. Men om det blir något fel i 

 databasen så kontrollerar jag om igen och igen tills det blir rätt. 

 Vad gör vi med all data som jag digitaliserar. Jo jag 
 ordnar så att det kommer ut statistik på allt som har 
 matats in under perioden vi ringmärkt. Gunnar 
 Selstam sammanställer detta och skriver årsrapport 
 till RC. 

 Vad mer då. Jo jag skriver in nya 
 föreningsmedlemmar i ett bokföringsprogram, tar 
 bort gamla och lägger in mailadresser så att ni alla 
 ska få våra brev, kallelser och meddelanden. Detta 
 är ju sekreterarens arbete men han är ute och 
 fångar Nattskärror. 

 Jag brukar hjälpa sekreteraren och göra nya broschyrer och infoblad också. 



 Det har fallit på mig att ta emot och boka in 
 guidningar på fågelstationen. För att försöka öka 
 antalet guidningar har jag skickat ut inbjudan till alla 
 skolor i vårt närområde och faktiskt så blev det flera 
 bokningar från skolorna tack vare detta. 

 Före 
 Västerhavsveckan 
 uppdaterar jag 

 bildspelet med alla våra ringmärkta arter. Bilderna 
 med egen fångststatistik och ljud rullar i 
 utställningen. När vi så öppnar fågelstationen och 
 tar emot besökare under västerhavsveckan brukar 
 jag få grilla korv och servera dryck. Sen ser jag till 
 att inte Gunnar (bägge) och Peder äter upp alla 
 korvar. 

 Eftersom vi fick en ny ordförande Jan, som är min gubbe, så gör jag ju även hans 
 arbete ibland. 

 Jaha mer då, -jag uppdaterar facebook och hemsidan som också fallit på min lott och 
 då är jakten på texter och bilder igång igen. Mer material till hemsidan, jaga, jaga. 
 (Men jag är inte bitter) 

 Som jag skrev i början så är jag ju kassör och då gäller det att få in alla kvitton och 
 fakturor så att allt löper på och stämmer vid året slut, och för det mesta gör de det. 
 Om inte, måste jag leta fel och det är ju inte så lätt, då blir det jakt igen. 

 Men jag ska inte klaga, har jätte-roliga uppdrag i föreningen och trivs som fisken i 
 vattnet. 

 Hälsningar 

 Ing-Marie Artursson, kassör och alltiallo 


